
UCHWAŁA NR VII/58 /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506) oraz art. art. 212, 214, 215, 235, 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2019 rok o kwotę
182.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Planowane dochody po zmianach wynoszą 34.799.321,00 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 34.065.715 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 733.606,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 o kwotę 
1.262.819,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 35.789.827,08 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 33.005.562,83 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 2.784.264,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 990.506,08 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu.
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.650.506,08 zł. 
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.660.000,00 zł.
4. Przychody i rozchody budżetu po zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy po 
zmianach wynosi 2.615.724,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, z tego:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.288.924,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 326.800,00 zł.

§ 5. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą:
1) ogólna w wysokości 97.561,45 zł,
2) celowa w wysokości 105.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

Strona 1 z 2



§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
140.507,69 zł.
2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 20.000,00 zł.

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.330.000,00 zł, w tym: 
1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

500.000,00 zł,
2) na planowane zaciągnięcie zobowiązań z tytułu kredytów 830.000,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska 

Strona 2 z 2



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej Nr VII/ /2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r.
Po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany:
• rozdz. 75615, 75616 dokonuje się aktualizacji dochodów w związku z Uchwałą Nr II/7/2018 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości.

Po dokonanych zamianach dochody zwiększyły się o 182.313,00 zł i stanowią kwotę 34.799.321,00 zł.

Po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 825.507,69 zł, w tym na:
• dz.010, rozdz. 01095 zwiększa się wydatki o kwotę 60.000,00 zł na wykup gruntów pod drogi,
• dz.600, rozdz. 60014 zwiększa się wydatki o kwotę 250.000,00 zł - dotacja dla Powiatu Gostyńskiego 

na dofinansowanie zadań:
- Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości Siedmiorogów Pierwszy - 100.000,00 zł,
- Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P Borek Wlkp. — Bruczków - 150.000,00 zł,

• Rozdział 60016 zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 450.000,00 zł na zadania
- Przebudowa drogi Bolesławów - Zimnowoda - 350.000,00 zł,
- Przebudowa drogi Powstańców Wlkp. - Glosiny - 100.000,00 zł,
• dz.851, rozdz. 85154 zwiększa się wydatki o kwotę 40.507,69 zł na zakup urządzeń na plac zabaw,
• dz. 921, rozdz. 92109 zwiększa się wydatki na zadanie Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Zimnowodzie” o kwotę 25.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki bieżące o 437.311,39 zł z przeznaczeniem na:
• dz. 020, rozdz. 02001 - 5.000,00 zł na uporządkowanie lasu gminnego,
• dz.600, rozdz. 60016 - 140.000,00 zł na remont dróg gminnych,
• dz.700, rozdz. 70005 - 56.000,00 na gospodarkę gruntami i nieruchomościami, w tym na remont 

świetlicy wiejskiej w Strumianach- 40.000,00 zł,
e dz.710, rozdz. 71004 - 15.000,00 zl na wprowadzenie zmian planów przestrzennego zagospodarowania,
• dz. 750, rozdz. 75095 - 10.000,00 zł na różne opłaty i składki,
• dz.801, rozdz. 80113 - 60.000,00 zl na dowóz uczniów do szkół,
• dz.852, rozdz. 85295 - 2.000,00 zł. - pomoc finansowa dla Gminy Środa Wielkopolska,
• dz. 900, rozdz. 90015 - 100.000,00 zl na zakup energii.
Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 49.311,39 zł.

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększyły się o kwotę 1.262.819,08 zl. i stanowią kwotę 
35.789.827,08 zł.
Deficyt budżetu planowany jest na poziomie 990.506,08 zl.-



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr VII/ 58 /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 892 843,00 182 313,00 12 075 156,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 388 569,00 167 932,00 3 556 501,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 736,00 111 000,00 2 811 736,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 437 752,00 21 000,00 458 752,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 58 300,00 -68,00 58 232,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 000,00 36 000,00 201 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 325 313,00 14 381,00 2 339 694,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 500,00 162 000,00 862 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 237 396,00 - 131 792,00 1 105 604,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 217,00 -12,00 2 205,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00 -15 815,00 89 185,00

Razem: 34 617 008,00 182 313,00 34 799 321,00

BeSTia
Strona 1



WYDATKI

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VII/.......... Z2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 303,00 60 000,00 130 303,00

01095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

020 Leśnictwo 10 000,00 5 000,00 15 000,00
02001 Gospodarka leśna 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00
600 Transport i łączność 1 044 681,00 840 000,00 1 884 681,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 600,00 250 000,00 289 600,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 250 000,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 005 081,00 590 000,00 1 595 081,00
4270 Zakup usług remontowych 115 927,00 140 000,00 255 927,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 461,00 450 000,00 1 151 461,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400560,00 56 000,00 456 560,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 560,00 56 000,00 456 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 40 000,00 76 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 820,00 15 000,00 46 820,00

710 Działalność usługowa 94 000,00 15 000,00 109 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 000,00 15 000,00 109 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 15 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 2 662 535,00 10 000,00 2 672 535,00
75095 Pozostała działalność 182 360,00 10 000,00 192 360,00

4430 Różne opłaty i składki 35 060,00 10 000,00 45 060,00
758 Różne rozliczenia 153 250,06 49 311,39 202 561,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 250,06 49 311,39 202 561,45
4810 Rezerwy 153 250,06 49 311,39 202 561,45

801 Oświata i wychowanie 14 788 871,00 60 000,00 14 848 871,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 765 796,00 60 000,00 825 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 519 809,00 60 000,00 579 809,00

851 Ochrona zdrowia 144 300,00 40 507,69 184 807,69

BeSTia Strona 1 z 2



85154 Przeciwdziałanie ^....oholizmowi 1U. 000,00 40 507,69 140 507,69
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 507,69 40 507,69

852 Pomoc społeczna 1 060 964,00 2 000,00 1 062 964,00
85295 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 930,94 100 000,00 2194 930,94
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 000,00 100 000,00 465 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00 100 000,00 305 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 545,00 25 000,00 1 405 545.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 429,00 25 000,00 968 429,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 25 000,00 57 000,00

Razem: 34 527 008,00 1 262 819,08 35 789 827,08

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI MAJĄTKOWE
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr VII/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 30 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup gruntu 60 000,00

600 Transport i łączność 1 408 461,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości Siedmiorogów 
Pierwszy 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P Borek Wlkp. - Bruczków 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 158 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 461,00

Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu Powstańców 
Wlkp. w Borku Wlkp. 685 210,00

Przebudowa drogi Bolesławów - Zimnowoda 350 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 100 000,00

Przebudowa drogi w kierunku posesji nr 6 w Karolewie (FS) 16 251,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Maksymilianowie (FS) 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w Zalesiu na trzy 
lokale mieszkalne z przebudową 300 000,00

750 Administracja publiczna 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup wyposażenia- komputer 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00

Rozbudowa i poprawa systemu łączności 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 37 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

37 000,00

Remont i rozbudowa z przebudową budynku OSP o garaż w Skokowie- 
dofinansowanie

10 000,00

Zakupu sprzętu ratownictwa technicznego i wyposażenia 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 339 791,56

80104 Przedszkola 333 791,56

Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 791,56

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 791,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup kserokopiarki 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup maszyny do rozdrabniania jarzyn 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 507,69

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 507,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 507,69

Zakup urządzeń na plac zabaw 40 507,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa kanalizacji - ul. Zdzieska , Koźmińska 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie 25 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie (FS) 17 000,00

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz z 
doposażeniem w urządzenia istniejącego placu zabaw (FS) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Zakup karuzeli na plac zabaw w Grodnicy (FS) 4 500,00

Zakup urządzenia na plac zabaw w Studziannie (FS) 4 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Bruczkowie (FS) 5 000,00

Zakup wyposażenia oraz ogrodzenie na plac zabaw w Koszkowie (FS) 9 000,00

926 Kultura fizyczna 409 504,00

92601 Obiekty sportowe 409 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 504,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku na stadionie Miejskim w Borku Wlkp. 
na siłownię 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem w Borku Wlkp. 399 504,00

Razem 2 784 264,25

Strona 2 z 2



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2019 ROK

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr VII/ Z2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Lp. Paragraf Treść Plan

Przychody ogółem: 2 650 506,08

2 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 830 000,00

3 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 820 506,08

Rozchody ogółem: 1 660 000,00

5 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 660 000,00

Przychody - rozchody 990 506,08

1 Planowane dochody 34 799 321,00

2 Planowane wydatki 35 789 827,08

Nadwyżka / Deficyt -990 506,08

Strona 1 z 1



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr VII/..... )........ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 10 kwietnia 2019 r.

1) Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe
600 Transport I łączność 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

250 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 600,00
80104 Przedszkola 72 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

72 800,00

80130 Szkoły zawodowe 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

800,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00
85295 Pozostała działalność 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 977 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

85395 Pozostała działalność 977 760,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 977 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 364,00
90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 364,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 533,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 831,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 934 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 643 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
nstytucji kultury 643 200,00

92116 Siblioteki 291 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
nstytucji kultury 291 000,00

Razem: 376 964,00 1 911 960,00

Strona 1 z 2



2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych

Razem:| 326 800,Qo|

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 
finansów publicznych

30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 42 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 42 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

37 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00
85395 Pozostała działalność 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

110 000,00

926 Kultura fizyczna 142 800,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

112 800,00

Strona 2 z 2


